tant in civitatibus, burgis seu aliis villis, inhabitent de cetero, et eas habeant sicut habere consueverunt temporibus retroactis; et etiam alias domos suas quas locandas habent, licite locare possint Judeis tantum, et non Christianis. Ita tamen quod non liceat Judeis nostris Londonie plures domos quam nunc habent emere, sive quocumque alio modo perquirere, in Civitate nostra Londonie, per quod ecclesie parochiales ejusdem Civitatis vel rectores earundem jacturam incurrant. Poterunt tamen iidem Judei Londonie domos et edificia sua antiqua prius diruta et destructa reparare, et in statum pristinum redigere ad voluntatem suam. Providimus etiam et statuimus de eodem consilio nostro, quod de domibus suis predictis inhabitandis vel locandis, ut predictum est, nullus Judeus placitet vel placitare possit per breviam nostram originalia de Cancellaria, set tantum modo coram Justiciariis nostris ad custodiam Judeorum assignatis per breviam Judaisini consueta et hactenus usitata. De terris autem et tenuris de quibus Judei ante presens Statutum feoffati fuerunt, et quas nunc tenent, volumus quod hujusmodi infeodaciones et dona penitus annullentur, et terre et tenementa illa Christianis, qui sibi ea dimiserint, remaneant: ita tamen quod Christiani satisfaciant ipsis Judeis de pecunia seu catallo contento in cartis et cirographis suis sine usura, quod Judei pro hujusmodi dono vel infeodacione dederint Christianis: hac etiam adjecta condicione, ut si Christiani illi incontinenti inde satisfacere non possint, liceat Judeis predictis tenementa illa aliis Christianis dimittere, donec inde per rationabilem extentam secundum verum valorem eorundem catalla sua sine usura levare possint, salvo tamen Christianis herbergagio suo: ita quod Judeus pecuniam seu catallum suum per manus Christianorum, et non Judeorum, inde recipiat, sicut predictum est. Et si contingat Judeum aliquem feoffamentum amodo recipere a quovis Christiano de aliquo feodo seu tenemento contra presens Statutum, Judeus ipse dictum tenementum seu feodum penitus amittat, et in manum nostram capiatur et salvo custodiatur, et Christiani illi vel eorum heredes terram vel tenementum illud de manu nostra rehabcant. Ita tamen quod totam pecuniam, quam ab ipsis Judeis pro hujusmodi feoffamento receperint, Nobis tunc solvant; vel si eorum facultates ad hoc non sufficiant, tunc verum valorem tenementorum vel feodorum illorum Nobis et heredibus nostris annuatim reddant ad Scaccarium nostrum, per veram et rationabilem extentam eorundem, donec de hujusmodi pecunia seu catallo Nobis plene fuerit satisfactum.